PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

Av. Conde Ribeiro do Valle, 68 – Centro – Guaxupé/MG – CNPJ 18.663.401/0001-97
CEP 37800-000 – Fone (35) 3559 1021 - Site www.guaxupe.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ – MG. AVISO DE DATA DE ABERTURA DAS

PROPOSTAS COMERCIAIS. TOMADA DE PREÇOS 002/2017– AMPLA

PARTICIPAÇÃO – Processo nº 047/2017. O Município de Guaxupé – MG, através de sua

Comissão Permanente de Licitação, torna público que no dia 17 de abril, as 14:00 horas

realizará sessão pública para abertura dos envelopes de proposta comercial da TOMADA

DE PREÇOS 002/2017 - Processo nº 047/2017, empreitada tipo menor preço global,

destinada a seleção e contratação de empresa na área de engenharia civil para execução

da obra de reforma e ampliação da Escola Municipal Coronel Antônio Costa Monteiro, no

Município de Guaxupé/MG. A sessão pública ocorrerá na Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Administração da Prefeitura de Guaxupé, situada na Rua Tiradentes, 19,

Centro, Guaxupé, Minas Gerais. Guaxupé 11 de abril de 2017. Marco Aurélio Silva

Batista. Presidente da Comissão Permanente de Licitação